平成 25年 2 月 18日

各 位

会 社 名 パラマウントベッドホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  木村 恭介

（コード：7817 東証第一部）

問合せ先 執行役員総務部長 北原 義春

（TEL 03 - 3648 - 1100）

主要株主である筆頭株主及び主要株主の異動に関するお知らせ

 平成 25 年 2 月 19 日付けで、当社の主要株主である筆頭株主及び主要株主に異動が生じ

る見込みとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 異動が生じる経緯

   平成 25年 2 月 19日付けで、株式会社シートック、有限会社レッジウッド及びニウヴァレ

ーキャピタル合同会社各社から、当社代表取締役会長 木村憲司、当社代表取締役社長 木

村恭介及び当社専務取締役 木村通秀が保有する当社株式の一部をそれぞれ取得する予定

である旨の報告がありました。なお、当該譲渡により、当社の主要株主である筆頭株主及び

主要株主に異動が生じることとなります。なお、株式会社シートック、有限会社レッジウッ

ド及びニウヴァレーキャピタル合同会社は、当社代表取締役会長 木村憲司、当社代表取締

役社長 木村恭介及び当社専務取締役 木村通秀が、それぞれ出資する資産管理会社である

との報告を受けております。

2. 異動する株主の概要

  (1) 新たに主要株主である筆頭株主となるもの

① 名 称 株式会社シートック

② 本 店 所 在 地 東京都品川区東五反田 5-5-11

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役 木村 憲司

④ 主 な 事 業 内 容 有価証券の保有、運用及び管理等

⑤ 資 本 金 の 額 3 百万円

(2) 主要株主である筆頭株主に該当しなくなるもの

① 氏名 木村 憲司

② 住所 東京都品川区

③ 当社との関係 代表取締役会長

(3) 主要株主に該当しなくなるもの－1

① 氏名 木村 恭介

② 住所 東京都港区

③ 当社との関係 代表取締役社長

(4) 主要株主に該当しなくなるもの－2

① 氏名 木村 通秀

② 住所 東京都港区

③ 当社との関係 専務取締役

3. 当該株主の所有議決権数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

  (1)  株式会社シートック

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合 ※
大株主順位

異動前

（平成 25年 2月 18日現在）

－個

（－株）
－％ －

異動後
35,210個

（3,521,000 株）
11.49% 第 1位

(2) 木村 憲司

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合 ※
大株主順位

異動前

（平成 25年 2月 18日現在）

44,332個

（4,433,297 株）
14.47% 第 1位

異動後
9,122 個

（912,297株）
2.98% 第 7位

(3) 木村 恭介

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合 ※
大株主順位

異動前

（平成 25年 2月 18日現在）

31,842個

（3,184,263 株）
10.39% 第 2位

異動後
9,112 個

（911,263株）
2.97% 第 8位

(4) 木村 通秀

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合 ※
大株主順位

異動前

（平成 25年 2月 18日現在）

30,899個

（3,089,916 株）
10.09% 第 3位

異動後
9,109 個

（910,916株）
2.97% 第 9位

（注）1.  平成25年2月18日現在の発行済株式総数 30,757,287株

「総株主の議決権の数に対する割合」は、平成24年9月30日現在の発行済株式総数から議決

権を有しない株式数 89,387株を控除した総株主の議決権の数 306,353個を基準として算出し

ております。

2. 異動後の大株主順位につきましては、平成24年9月30日現在の株主名簿を基準として、当

社において想定したものです。

3. 総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第三位を四捨五入しております。

4. 今後の見通し

 株式会社シートック、有限会社レッジウッド及びニウヴァレーキャピタル合同会社から

は、安定株主として長期保有する予定である旨の報告を受けております。また、当該異動

が当社の経営体制及び業績に与える影響はございません。

以 上

（別 添－1）

平成 25年 2 月 18日

各  位

東京都品川区東五反田 5-5-11

会社名  株式会社シートック

代表者名 代表取締役 木村 憲司

株式の買付け決定に関するお知らせ

 当社は、下記の通り、パラマウントベッドホールディングス株式会社の株式の取得について本

日決定しましたのでお知らせします。

 なお、この取得は金融商品取引法第 167 条及び同法施行令第 31 条に規定する「公開買付けに

準ずる行為として政令で定める買集め行為」に該当するため、開示を行うものであります。

記

１．銘柄コード       7817

２．銘柄名         パラマウントベッドホールディングス株式会社

３．取得株式数       3,521,000株

４．総株主の議決権の数   11.49％

  に対する割合

お問い合わせ先：パラマウントベッドホールディングス株式会社 総務部 TEL：03-3648-1100

以 上

（別 添－2）

平成 25年 2 月 18日

各  位

東京都港区南麻布 4-9-22

会社名  有限会社レッジウッド

代表者名 代表取締役 木村 恭介

株式の買付け決定に関するお知らせ

 当社は、下記の通り、パラマウントベッドホールディングス株式会社の株式の取得について本

日決定しましたのでお知らせします。

 なお、この取得は金融商品取引法第 167 条及び同法施行令第 31 条に規定する「公開買付けに

準ずる行為として政令で定める買集め行為」に該当するため、開示を行うものであります。

記

１．銘柄コード       7817

２．銘柄名         パラマウントベッドホールディングス株式会社

３．取得株式数       2,273,000株

４．総株主の議決権の数   7.42％

  に対する割合

お問い合わせ先：パラマウントベッドホールディングス株式会社 総務部 TEL：03-3648-1100

以 上

（別 添－3）

平成 25年 2 月 18日

各  位

東京都港区西麻布 4-20-6

会社名  ニウヴァレーキャピタル合同会社

代表者名 代表社員 木村 通秀

株式の買付け決定に関するお知らせ

 当社は、下記の通り、パラマウントベッドホールディングス株式会社の株式の取得について本

日決定しましたのでお知らせします。

 なお、この取得は金融商品取引法第 167 条及び同法施行令第 31 条に規定する「公開買付けに

準ずる行為として政令で定める買集め行為」に該当するため、開示を行うものであります。

記

１．銘柄コード       7817

２．銘柄名         パラマウントベッドホールディングス株式会社

３．取得株式数       2,179,000株

４．総株主の議決権の数   7.11％

  に対する割合

お問い合わせ先：パラマウントベッドホールディングス株式会社 総務部 TEL：03-3648-1100

以 上